
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 09/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Świadczenie usług w zakresie odbioru i utylizacji 

odpadów medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie” 

(oznaczenie sprawy TP-09/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  

28 kwietnia 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00138369/01 

1. Dane o ofertach złożonych w niniejszym postępowaniu: 

Ogólna liczba złożonych ofert : 2 

Oferty odrzucone: 1     

Legenda:  

Oferta nr 1: Konsorcjum firm: FUH EKO-UTIL MONIKA PUC, ul. Paderewskiego 20A, 87-300 Brodnica 

(lider konsorcjum), ENERIS Proeco Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz (członek 

konsorcjum) 

Oferta nr 2: Konsorcjum firm: REMONDIS MEDISON SP. Z O.O., ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa 

Górnicza (Lider), Centrum Onkologii im. prof.. Franciszka Łukaszczyka, ul. Dr Izabeli Romanowskiej 2, 

85-796 Bydgoszcz (konsorcjant) 

2. Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 

Oferta nr 2 Wykonawcy: Konsorcjum firm: REMONDIS MEDISON SP. Z O.O., ul. Puszkina 41, 42-530 

Dąbrowa Górnicza (Lider), Centrum Onkologii im. prof.. Franciszka Łukaszczyka, ul. Dr Izabeli 

Romanowskiej 2, 85-796 Bydgoszcz (konsorcjant) 

Cena oferty brutto pakiet nr 1: 210 338,37 zł  

Cena oferty brutto pakiet nr 2: 83 008,80 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza otrzymała najwyższą liczbę punktów, spełnia 

wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu oraz jest zgodna ze specyfikacją warunków 

zamówienia. Oferta przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotu 

zamówienia.  

W związku z powyższym zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy PZP zwiększa kwotę 

do ceny najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionych zadaniach.    



3. Unieważnione grupy: 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następującą ofertę: 
 
Oferta nr 1: Konsorcjum firm: FUH EKO-UTIL MONIKA PUC, ul. Paderewskiego 20A, 87-300 Brodnica 

(lider konsorcjum), ENERIS Proeco Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz (członek 

konsorcjum) 

Podstawa prawna Podstawa faktyczna odrzucenia 

Art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy PZP Wykonawca nie złożył w terminie podmiotowego środka 
dowodowego na wezwanie zgodnie z art. 128 ust. 2 ustawy PZP. 

 
 
5.  Zamawiający informuję, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym  

w art. 308 ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 24 maja 2022 r.                                           DYREKTOR 

 

                    mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2022-05-24T10:04:28+0000




